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TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage a main > Outil de serrage > Clé et cliquet >

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Cle mixte a cliquet GEARplus

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque
Nombre de dents du cliquet

Type de clé - outillage

KS Tools
72

Clé mixte a cliquet

Aspect finition Satiné

Modeéle GEARplus

Spécificité Angle fourche 15°.
Matiéere Acier Chrome Vanadium
Capacité de serrage maximum (en mm) 6

Nombre de clés fournies 1

Caractéristiques techniques

LONGUEUR (EN MM)

DIMENSION DE SECTEUR - PAGE

REFERENCE L'EMPREINTE CATALOGUE PRIX
KST060 128 6 38,42 €
KSTO061 140 7 9-535 25,66 €
KST062 140 8 9-535 40,38 €
KST063 149 9 38,20 €

Informations valables le 26/01/2026
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https://www.trenois.com/c/outillage-a-main-17061
www.trenois.com/c/outil-de-serrage-17074/
https://www.trenois.com/c/outil-de-serrage-17074/cle-cliquet-17077
https://www.trenois.com/p/cle-mixte-a-cliquet-gearplus-17786#KST060
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/kst060_fiche-technique/original/kst060_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/KSTOOLS
/catalogue/exporter/codeArticle/KST060/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST061/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST062/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST063/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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Plus de 70 agences en France

REFERENCE LONGUEUR (EN MM) DIMENSION DE

L'EMPREINTE
KST064 158 10
KST065 165 11
KST066 171 12
KST067 178 13
KST068 190 14
KST069 199 15
KSTO070 208 16
KSTO071 225 17
KST072 236 18
KSTO073 247 19
KSTO074 289 21
KST075 289 22
KST076 322 24
KSTO077 358 27
KSTO078 401 30
KST079 424 32
KST080 459 34

Informations valables le 26/01/2026
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45 000 produits en livraison

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

9-535
9-535
9-535
9-535
9-535
9-535
9-535
9-535
9-535
9-535
9-535
9-535
9-535
9-535
9-535

9-535
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PRIX

29,51 €
43,57 €
44,12 €
44,42 €
44,42 €
48,53 €
53,79 €
49,80 €
57,84 €
37,74 €
93,04 €
62,74 €
53,11 €
160,75 €
160,12 €
220,89 €

274,04 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/KST064/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST065/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST066/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST067/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST068/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST069/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST070/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST071/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST072/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST073/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST074/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST075/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST076/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST077/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST078/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST079/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KST080/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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